
 

EUROVO SERVICE LONG EGG PREAFFETTATO 
Rev.00 del 04/07/2023 

 CODICE ARTICOLO: 0-6703 EAN: 8010053067037 

DENOMINAZIONE PRODOTTO: Long Egg Eurovo Service 

DESCRIZIONE PRODOTTO: Uovo sodo in forma cilindrica tagliato in min.40 fette, ottenuto dalla cottura di 
tuorlo d’uova e albume d’uova di gallina, surgelato. 

È ideale per preparazioni gastronomiche che richiedano l’utilizzo di uovo sodo a fette (insalate, tramezzini, 
panini, etc.).  

INGREDIENTI: uova intere di gallina (98%), amido modificato, sale, regolatore di acidità (acido citrico E 330). 

CONTENUTO NETTO: 300 g BRAND: EUROVO SERVICE 

 

Valori nutrizionali medi Per 100 g 

Energia 562 kJ / 134 kcal 

Grassi 8,3 g 

Di cui acidi grassi saturi 2,2 g 

Carboidrati 2,8 g 

Di cui zuccheri 0,7 g 

Proteine 12 g 

Sale 0,59 g 

 

CARATTERISTICHE MICROBILOGICHE 

Parametri Valore Metodo 

Conta batterica totale < 10000 ufc/g  NMKL 86 

Enterobatteri < 100 ufc/g NMKL 144 

Listeria monocytogenes Non rilevabile in 25g NordVal 022 

Salmonella Non rilevabile in 25g AFNOR EGS 38/01-03/15 

 

ALLERGENI 

Allergene Ricetta Sito produttivo 

Cereali contenti glutine NO NO 

Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO 

Uova e prodotti a base di uova SI SI 

Pesce e prodotti a base di pesce NO NO 

Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO 

Soia e prodotti a base di soia NO NO 

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) NO NO 

Frutta a guscio NO NO 

Sedano e prodotti a base di sedano NO NO 

Senape e prodotti a base di senape NO NO 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo NO NO 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg NO NO 

Lupini e prodotti a base di lupini NO NO 

 

IMBALLAGGIO / PACKAGING 

Tipo imballo primario Involucro in PP Dimensioni imb.prim. 19x4 cm 

Peso lordo imb.prim. 303 g Tipo imballo secondario Scatola in cartone 10 pz 

EAN imb. secondario 8010053267055 Dimensioni imb.sec. 25x21x9,5 cm 

Peso lordo imb.sec. 3,15 kg Tipo pallet EPAL 

Peso lordo pallet 897 kg Collixpallet 285 

Colli per strato 19 Strati per pallet 15 

 

UNITÀ DI CONFEZIONAMENTO (d.lgs. 116/2020) 

IMBALLO PRIMARIO 

Tipologia imballaggio Involucro 

Famiglia appartenenza Plastica 

Identificazione materiale PP5 

Identificazione tipo di raccolta Differenziata PLASTICA 

IMBALLO SECONDARIO 

Tipologia imballaggio Scatola in cartone 

Famiglia appartenenza Carta 

Identificazione materiale PAP20 

Identificazione tipo di raccolta Differenziata CARTA 

Segui le regole del tuo comune sulla gestione dei rifiuti. 

 

Modalità di conservazione 

La conservabilità del prodotto varia 
in funzione delle modalità di 
stoccaggio scelte e il rispetto della 
data di scadenza è strettamente 
legato alla corretta modalità di 
conservazione del prodotto. 

Durante lo scongelamento il 
prodotto va stoccato a temperatura 
compresa tra +0 e +4°C per 24 ore.  
Non ricongelare. 

Stoccaggio a temperatura ≤ -18°C 
 Shelf Life 18 mesi 

Stoccaggio 0°C/+4°C  confezione 
chiusa shelf life 8 giorni; confezione 
aperta shelf life 2 giorni. 

 

Shelf Life: 547 giorni 
(conservazione ≤ -18°C). 8 giorni 
(conservazione 0°C/+4°C). 

Shelf Life minima alla consegna: 
minimo 364 giorni. 

 

Ingrediente primario % e origine: 
uova intere di gallina 98% origine 
UE/UK 

 

Prodotto e confezionato per Eurovo 
Srl nello stabilimento DK P 201 EC 

 

ALLERGENI 

Allergeni presenti: uova di gallina. 

Allergeni da cross contamination: 
/ 

Consumatori sensibili (YOPI)*: 
non ci sono restrizioni al consumo 
se impiegato in una dieta bilanciata 
e in adeguate preparazioni. In caso 
di malattie metaboliche il consumo 
può essere sconsigliato da 
prescrizioni mediche. 
Controindicazioni: riconosciuta 
allergia alle proteine dell’uovo. 

 

RIFERIMENTI NORMATIVI 

Reg.UE n.852/2004, Reg.CE 
1234/2007-Reg.CE 589/2008-
Reg.CE853/04-Reg.CE 178/2002 e 
successive modifiche 

Materiali a contatto:  
Reg.UE N.1935/2004 
Reg.UE n.2023/2006 
Reg.UE n.10/2011 

Etichettatura: Reg.UE n.1169/2011 

Allergeni: Reg. UE n.1169/2011 

Rifiuti e Imballaggi: d.lgs. 116/2020 

*YOPI: young, old, pregnant, 
immunocompromised (bambini, 
anziani, donne incinte, 
immunocompromessi) 

 

Redatto da: AQ  
Approvato: RGQ/X  

 


